

Årsredovisning för  
**Flinks Betonghålltagning AB**

559055-0272

Räkenskapsåret

**2023-07-01 - 2024-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Patric Flink  
Styrelseledamot

2025-01-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Flinks Betonghålltagning AB, 559055-0272, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2016 och bedriver sedan dess verksamhet inom hålltagning, sågning, bygg- och markservice.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	14 221	9 715	9 044	6 521
Resultat efter finansiella poster	5 272	3 259	2 965	2 275
Soliditet %	74,4	77,4	72,2	63,9

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 46%, anledning till detta är att det är en högre efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 323 923	2 631 452
Balanseras i ny räkning		2 631 452	-2 631 452
Utdelning		-1 125 000	
Årets resultat			4 232 767
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 830 375</b>	<b>4 232 767</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 830 375
Årets resultat	4 232 767
<b>Summa</b>	<b>8 063 142</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 375 000
Balanseras i ny räkning	6 688 142
<b>Summa</b>	<b>8 063 142</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		14 221 190	9 714 779
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 221 190</b>	<b>9 714 779</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 820 146	-1 874 621
Övriga externa kostnader		-1 866 499	-1 182 074
Personalkostnader	2	-4 900 362	-3 241 150
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-350 065	-153 970
Övriga rörelsekostnader		-492	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 937 564</b>	<b>-6 451 815</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 283 626</b>	<b>3 262 964</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55	224
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 007	-3 780
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11 952</b>	<b>-3 556</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 271 674</b>	<b>3 259 408</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		98 000	66 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>98 000</b>	<b>66 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 369 674</b>	<b>3 325 408</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 136 907	-693 956
<b>Årets resultat</b>		<b>4 232 767</b>	<b>2 631 452</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	1 512 806	1 200 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 233 971	882 491
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 746 777</b>	<b>2 082 491</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 746 777</b>	<b>2 082 491</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 728 251	1 210 082
Övriga fordringar		422 443	304 254
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		678 172	809 712
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 828 866</b>	<b>2 324 048</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		5 298 691	3 089 976
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 298 691</b>	<b>3 089 976</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 127 557</b>	<b>5 414 024</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 874 334</b>	<b>7 496 515</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 830 375	2 323 923
Årets resultat		4 232 767	2 631 452
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>8 063 142</b>	<b>4 955 375</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>8 113 142</b>	<b>5 005 375</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		910 000	1 008 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>910 000</b>	<b>1 008 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 098 251	152 477
Skatteskulder		829 001	700 579
Övriga skulder		248 040	174 675
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		675 900	455 409
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 851 192</b>	<b>1 483 140</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 874 334</b>	<b>7 496 515</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag  
Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	10	4

### Not 3 Byggnader och mark

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 200 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	312 806	1 200 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 512 806</b>	<b>1 200 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 512 806</b>	<b>1 200 000</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 290 820	638 855
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 701 545	600 000
Omklassificeringar		51 965
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 992 365</b>	<b>1 290 820</b>
Ingående avskrivningar	-408 329	-254 359
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-350 065	-153 970
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-758 394</b>	<b>-408 329</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 233 971</b>	<b>882 491</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Patric Flink*

2024-12-31

Patric Flink

Datum

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-12-31

Parameter Revision AB

*Martin Rana*

Martin Rana

Auktoriserad revisor
